Barchetta Crucibolo Quadrato In Quarzo Trasparente Ad Alta
Purezza - Vasca In Vetro Resistente Alla Corrosione Ad Alta
Temperatura
Numero articolo: KT-SYZ
introduzione
Progettato per ambienti di laboratorio
impegnativi, questo crucibolo barchetta
quadrato in quarzo trasparente ad alta purezza

La variazione di peso trascurabile del recipiente garantisce la
misurazione precisa delle variazioni di massa del campione.
Deposizione chimica da
vapore (CVD)
Funge da portasubstrato all'interno di forni tubolari per deposizione di film
sintetici e crescita di nanomateriali.
La superficie piatta uniforme e l'elevata conducibilità termica
supportano velocità di deposizione costanti.
Digestione acida ed
evaporazione
Evaporazione di soluzioni acide forti o digestione di campioni solidi ad alte
temperature per analisi chimiche.
L'eccezionale resistenza alla corrosione acida previene danni alle
pareti del contenitore.
Codice modello Lunghezza interna (mm) Larghezza interna (mm) Altezza interna (mm) Spessore parete (mm) Temperatura massima (°C)
KT-SYZ-ID10 10 10 10 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID15 15 15 15 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID20 20 20 20 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID30 30 30 30 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID150 150 150 150 2 - 3 1200
KT-SYZ-ID200 200 200 200 2 - 3 1200
Codice modello Lunghezza esterna (mm) Larghezza esterna (mm) Altezza esterna (mm) Spessore parete (mm) Temperatura massima (°C)
KT-SYZ-OD5010 50 10 10 2 - 3 1200
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
Codice modello Lunghezza esterna (mm) Larghezza esterna (mm) Altezza esterna (mm) Spessore parete (mm) Temperatura massima (°C)
KT-SYZ-OD10010 100 10 10 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5015 50 15 10 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10015 100 15 10 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5020 50 20 15 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10020 100 20 15 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5030 50 30 20 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10030 100 30 20 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5040 50 40 25 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10040 100 40 25 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5050A 50 50 30 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD10050A 100 50 30 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD5050B 50 50 50 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD100100A 100 100 30 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD100100B 100 100 50 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD100100C 100 100 100 2 - 3 1200
KT-SYZ-OD200100 200 100 50 2 - 3 1200
Tipo di materiale Limiti dimensionali Opzioni / Caratteristiche Ambito di personalizzazione
Tubi di quarzo Diametro esterno: 2 - 450 mm; Spessore parete: 0.5 -
20 mm
Superficie trasparente, opacizzata, estremi